
弊社東京支社移転のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社株式会社三井ハイテック東京支社は下記の新オフィスへ移転す

ることとなりました。 尚、新オフィスでの営業は１月 30 日（月）より開始予定

でございます。今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

新 住 所 〒108-0075 

東京都港区港南 2 丁目 16 番 3 号 

品川グランドセントラルタワー24 階 

新電話番号  （03）6712－3440 

新 FAX 番号  （03）5783－1123 

営業開始日   2023 年 1 月 30 日(月) 

 

     

以 上 


